
Dodatek č. 2 
ke SMLOUVE č. 80/2020 

o přepravě odpadů do zařízení určeného pro nakládání S odpady uzavřená dle ustanovení § 
1746, odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku a dle Zákona č. 541/2020 Sb., O 
odpadech ve Znění pozdějších předpisů ( dále jen „zákon O odpadech"). 

I. 

Smluvní strany 

Dodavatel: Technické služby města Nymburka 
sídlo: V Zahrádkach 1536/8, 288 02 Nymburk 
IČO: 00067041 DIČ: CZ00067041 
TS Nymburk je příspěvková organizace zřízená Městem Nymburk, na základě usnesení 
zastupitelstva města Nymburka ze dne 20. 2. 1992 podle § 14 odst. 1 písm. b) zák. č. 
367/1990 Sb. 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. Zn. Pr 1571 

statut.Zástupce: ing. Martin Netolický, ředitel TS 

.cz 

Objednatel: Správa železnic, státní organizace 
Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

ıěoz 70994284 DIČ: CZ70994234 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. A 48384 
statut. zástupce: Ing. Vladimír Filip, ředitel OŘ Praha 
na základě pověření: Libor Škvára, náměstek ředitele pro techniku 

ll. 

Uvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely mezi sebou Smlouvu č. 80/2020, na základě které dodavatel pro 
objednatele zabezpečuje svoz, přepravu a odevzdání komunálního a jiného odpadu (dále 
jen „Smlouva“).



ø 

2. Smluvní strany se timto dodatl‹em Č. 2 dohodly na následující změně Smlouvy. 

Ill. 

Předmět dodatku 
1. V článku X. Smlouvy - Soupis sběrných míst dochází k ukončení sběrných mist u 

stavědla l. Nymburk město, ul. Zbožská, žls.Nymburk město Máchova 453/2, aparát ST 
Nymburk ,Palackého třída 1768,aparát SZT Nymburk, Palackého třída 1768,0E 
Nymburk, Nádražní 408, Nymburk. 

2. Příloha č.1 Smlouvy - Soupis sběrných míst se nahrazuje novou Přílohou č.1 Soupis 
sběrných míst, která je přílohou tohoto dodatku. 

lV. 
Závěrečná ujednání 

1. Tento dodatek č. 2 ke Smlouvě nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem 
01.07.2022. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech (1 stejnopis obdrží objednatel. 1 stejnopis 
dodavatel). 

3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a S jejím zněním souhlasí a připojuji 
níže své podpisy. 

Příloha č.1 : Soupis sběrných míst 

V Nymburce dne: 01.07.2022 
Dodavatel: 

mn  oo Pmhı 7 
 CZ70994134 

Tec mburka Správ
lng.
Ředi

náměs

TBCHNI kıx 
příspěvková organizace 

v Zzzhxáflkáøh 1538/8, 288 O2 Nyvnhflrk 
ml.: 325 S17 981 

ıcz 000 57 oúı Dicz CZ00087041 
KB NYMBURK ćrxz-flø8a1§1m1m Q



X.SoupiS sběrných míst- příloha č.1 
IČ: 70994234 ' Správa železnlc,státní organizace 

ročříl cena 
Svøzøvè místo IČP Počet a druh náđøh za Svoz beı 

DPH 
frekvence 
svozu 

Mèzlø uıiøfl Dům ć.p ICP Kód odpadu Nádoba 

žst. Čelákovice Čelákovlce Masarykova 197/53 3025477501 SKO 200301 2×1100l á 17.000,-Kč týdenní 
žst. Kostomlaty nad 

Labem 
Kostomlaty 
nad Labem K Nádraží 87 2025313431 SKO 200301 2x120l á 3.100,-Kč týdenní 

žst. Lysá nad Labem VB Lysá nad 
Labem Čapkova 508/1 2025311451 Papír 200101 

Plast 150102 
1×1100l 
1×240l 

á 3.800,-Kč 
á 750,-Kč měsíční 

žst. Nymburk~město Nymburk Máchova 453/2 2025455411 

SKO 200301 1× 120l á 3.100,-Kč týdenní 

Žst.Nymburk hln. - VB Nymburk Petra Bezruče 361 2025321431 
SKO 200301 
Papír 200101 
Plast 150102 

1x1100l 
1x1100l 
1x1100l 

á 17.000,-Kč 
á 3.800,-Kč 
á 3.800,-Kč 

týdenní 
měsíční 
měsíční 

ŽSt.Nymburl‹ hln. Nymburk Petra Bezruče 364 2025321431 SKO 200301 1×120| á 3.100,-Kč týdenní 

žst. Velellby Velellby Velellby 11 2025442471 SKO 200301 1×120l á 3.100,-Kč týdenní 

stavědlo lll.-Lodlce Nymburk Nádražní 206580845 1 SKO 200301 2× 120! á 3.100,-Kč týdenní 

HZS-JPO Nymburk Boleslavská 318 2085321433 

SKO 200301 
Plast 150102 
Papír 200101 

1× 240l 
1× 1100l 
1× 1100! 

á 3.950,-Kč 
á 3.800,-Kč 
á 3.800,-Kč 

týdenní 
měsíc 
měsíc 

útulek T0 Nymburk Máchova 453/2 2065455416 SKO 200301 1× 120l á 3.100,-Kč týdenní 
dílny SSZT,NSO 
Nymburk Nymburk 2065321439 SKO 200301 3× 1201 á 3.100,-Kč týdenní 

stavědlo u Depa Nymburk 

Poděbradská 

I 

ds Poděbra ká 358139 2065801181 SKO 200301 1× 120í á 3.100,-Kč týdenní 
pohotovost TO, 
defektoskople Nymburk Petra Bezruče 3955321438 SKO 200301 2× 120! á 3.100,-Kč týdenní 

stavědlo V. Nymburk Petra Bezruče 360 3055810651 SKO 200301 1× 240| á 3.950,-Kč týdenní 
stavědlo l. a ll. Stan.4 Nymburk Petra Bezruče 361 2065321431 SKO 200301 1× 120| á 3.100,-Kč týdenní 
cena nádoby: 

120l SKG á 480,-Kč, 240l SKO á 733,-Kč, 240l plaSt,papír á 780,-Kč, 1100l SKO á 4.200,-Kč, 1100l plast ,papír ,sklo á 4.300,-Kč



'SIP - n 

/ˇ“ 

Dodatek č. 3 
ke SMLOUVE č. 80/2020 

O přepravě odpadů do zařízení určeného pro nakládání S odpady uzavřená dle ustanovení § 1746, odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a dle Zákona Č. 541/2020 Sb., 0 
odpadech ve Znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Zákon O odpadech"). 

l. 

Smluvní strany 

Dodavatel: Technické služby města Nymburka 
sídlo: V Zahrádkách 1536/8, 288 02 Nymburk 
ico: 00087041 DIČ: CZ00087041 
TS Nymburk je příspěvková organizace zřízená Městem Nymburk, na základě usnesení 
Zastupitelstva města Nymburka ze dne 20. 2. 1992 podle § 14 odst. 1 písm. b) zák. č. 
367/1990 Sb. 

 soudem v Praze, spis. zn. Pr 1571 
statutzástupce: ing. Martin Netolický, ředitel TS 

cZ 

Objednatelı Správa železnic, státní organizace 
Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 70994234 DlČ:CZ70994234 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. Zn. A 48384 
statut. zástupce: lng. Vladimír Filip, ředitel OŘ Praha 
na základě pověření: Libor Škvára, náměstek ředitele pro techniku 

k

II. 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely mezi sebou Smlouvu č. 80/2020, na základě které dodavatel pro 
objednatele zabezpečuje Svoz, přepravu a odevzdání komunálního a jiného odpadu (dále 
jen ,,Smlouva").



2. Smluvní Strany se tímto dodatkem č. 3 dohodly na následující změně Smlouvy. 

lll. 

Předmět dodatku 
1. V čłánku X. Smlouvy - Soupis sběrných míst dochází k rozšíření smlouvy o nové 

Svozové místo v Železniční stanicí Sadská - výpravní budova, Nádražní 48, 28912 
Sadská, s odpadovou nádobou 1x120l SKO~vlastnl, 14-ti denní vývoz , 

ıČP:2o25451451. 
2. V článku X. Smlouvy - Soupis sběmých míst dochází k rozšíření smlouvy O odpadové 

nádoby 1x1 'l00l-plast a 1× 1100!-papír, měsíční vývoz, lČP:2065321439 u provozovny 
dílny SSZT, N80 Nymburk,Poděbradská. 

3. Příloha č.1 Smlouvy - Soupis sběmých míst se nahrazuje novou Přílohou č.1 Soupis 
sběrných míst, která je přílohou tohoto dodatku. 

IV. 
Závěrečná ujednání 

1. Tento dodatek č. 2 ke Smlouvě nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem 
01.08.2022. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech (1 stejnopis obdrží objednatel, 1 stejnopis 
dodavatel). 

3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a S jejím zněním souhlasí a přípojují 
níže své podpisy. 

Příloha č.1 : Soupis sběrných míst 

V Nymburce dne: 14.07.2022 

- O ˇ 

I: -- Dodavatel. bje
. „. 

oo Praha 7 
CZ70994234 

n.n - n n n 

Te  Sprá  
lng Obla
Ře Lihø

Námě

TBC

IČ; 

KB l-.lYl\.“1BLlRl< c'.ı':.: 11934191/0100 @



X.SoupìS sběrných míst - příloha č.1 

lČ: 70994234 Správa železníc,státní organizace 
ročñì cena 

Svozøvê místo IČP Počet a druh nádob le S“/02 bez frekvence 
DPH SVOZU 

Mèsıø uııne ,Dům č.nIČP Kód odpadu Nádoba 

žst.Čelákovíce Čelákovice Masarykova 197/53 2025477601 SKO 200301 2×1100l á 17.000,-Kč týdenní 

ist' K°“°'"'““' "ad K°“°'“'°'V K Nádraží 87 2025313431 SKO 200301 
Labem nad Labem 

2×120l á 3.100,-Kč týdenní 

Lysá nad 
Labem žst. Lysá nad Labem VB Čapkova 508/1 2025311451 Papír 200101 

Plast 150102 
1X1100l 
1×240l 

á 3.800,-Kč 
á 750,-Kč 

měsíční 

žSt.Nymburk-město Nymburk Máchova 453/2 2025455411 

SKO 200301 1× 120l á 3.100,-Kč týdenní 

Žst.Nymburk hln.-VB Nymburk Petra Bezruče 361 202532143 
SKO 200301 

1 Papír 200101 
Plast 150102 

1×1100l 
1×1100l 
1X1100l 

á 17.000,-Kč 
á 3.800,-Kč 
á 3.800,-Kč 

týdenní 
měsíční 
měsíční 

Žst.Nymburk hln. Nymburk Petra Bezruče 364 202532143 1 SKO 200301 1x120l á 3.100,-Kč týdenní 

žfln. veıęııhy vflıøııhv veıeııhv 11 202544247 1 SKO 200301 1x120! á 3.100,-Kč týdenní 

žst. Sadská Sadská Nádražní 48 202545145 1 SKO 200301 1×120l á 1.750,-Kč 14-tí denní 

stavèdlo Ill.~Lodíce Nymburk Nádražní 2065808451 SKO 200301 2× 120l á 3.100,-Kč týdenní 

HZS-JPO" Nymburk Boleslavská 2085821483 

SKO 200301 
Plast 150102 
Papír 200101 

1× 240! 
1× 1100l 
1× 1100l 

á 3.950,-Kč 
á 3.800,-Kč 
á 3.800,-Kč 

týdenní 
měsíc 
měsíc 

útulek TD Nymburk Máchova 453/2 2065455416 SKO 200301 1× 120! á 3.100,-Kč týdenní 

dílny SSZT,NSO 
Nymburk Nymburk Poděbradská 2055821439 

SKO 200301 
Papír 200101 
Plast 150102 

3× 120l 
1x1100l 
1×1100l 

á 3.100,-Kč 
á 3.800,-Kč 
á 3.800,-Kč 

týdenní 
měsíční 
měsíční 

Stavědlo u Depa Nymburk Poděbradská 358/39 2065801181 SKO 200301 1× 1201 á 3.100,-Kč týdenní 

pohotovost TO, 
defektoskople Nymburk Petra Bezruče 2065321436 SKO 200301 2× 120l á 3.100,-Kč týdenní 

Stavêdlo V. Nymburk Petra Bezruče 2065810661 SKO 200301 1× 240l á 3.950,-Kč týdenní 

stavědlo I. a ll. Stan.4 Nymburk Petra Bezruče 2065321431 SKO 200301 1× 120l á 3.100,-Kč týdenní 

cena nádoby: 

120l SKO á 480,-Kč, 240! SKO á 733,-Kč, 240! plast,papír á 780,-Kč, 1100! SKO á 4.200,-Kč, 1100l plast ,papír ,Sklo á 4.300,-Kč



. 
1' 

/'fr ,z _, 

Dodatek č. 4 
ke SMLOUVE č. 80/2020 

o přepravě odpadů do zařízení určeného pro nakládání S odpady uzavřená dle ustanovení § 
1746, odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a dle Zákona č. 541/2020 Sb., O 
odpadech ve Znění pozdějších předpisů ( dále jen ,,Zákon O odpadech“). 

I. 

Smluvní strany 

Dodavatel: Technické služby města Nymburka 
sídlo: V Zahrádkách 1536/8, 288 02 Nymburk 
IČO: 00067041 DIČ: CZ00087041 
TS Nymburk je příspěvková organizace zřízená Městem Nymburk, na základě usnesení 
zastupitelstva města Nymburka ze dne 20. 2. 1992 podle § 14 odst. 1 písm. b) Zák. č. 
367/1990 Sb. 

m soudem v Praze, spis. zn. Pr 1571 
 

statut.Zástupce: ing. Martin Netolický, ředitel TS 

urk.cz 

Objednatelz Správa železnic, státní organizace 
Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 70994234 DıczcZ70994234 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. A 48384 
statut. Zástupce: lng. Vladimír Filip, ředitel OŘ Praha 
na základě pověření: Libor Škvára, náměstek ředitele pro techniku 

II. 

_ 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely mezi sebou Smlouvu č. 80/2020, na základě které dodavatel pro 
objednatele zabezpečuje svoz, přepravu a odevzdání komunálního a jiného odpadu (dále 
jen ,,SmIouva“). 

//-



2. Smluvní strany se tímto dodatkem č.4 dohodly na následující změně Smlouvy. 

III. 

Předmět dodatku 
1. V článku X. Smlouvy - Soupis sběrných míst dochází ke změně frekvence svozu Z 

měsíčního vývozu na svoz 14-ti denní u odpadové nádoby 1x1100I-plast a 1× 1100l- 
papír, provozovna dílny SSZT, NSO Nymburk, Poděbradská, |ČP:2065321439. 

2. Příloha č.1 Smlouvy - Soupis sběrných míst se nahrazuje novou Přílohou č.1 Soupis 
sběrných míst, která je přílohou tohoto dodatku. 

IV 
Závěrečná ujednání 

1. Tento dodatek č. 4 ke Smlouvě nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem 
01.09.2022. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech (1 stejnopis obdrží objednatel, 1 stejnopis 
dodavatel). 

3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a s jejím zněním souhlasí a připojuji 
níže své podpisy. 

Příloha č.1 : Soupis sběrných míst 

V Nymburce dne: 04.08.2022 
Dodavatel: .__ správZ Státní 

Oblastn  Partyz
xčofl 7
[49] 

 Nymburka Sp  
Ob
Li
N

1ˇ YWUM* 
burk 

41



VI 
X.Soupis sběrných míst - prıloha č.1 

IČ: 70994234 Správa že|eznic,státní organizace 

Svozové m ísto IČP Počet a dr 

:-1 
rocnı cena 

DPH 
uh nádob za svoz bez frekvence 

svozu 

Město Ulice Dům č.| I ČP Kód odpadu Nádob 

žst. Čelákovice Čelákovice Masarykova 2025477601 SKO 200301 2X1100! á 17.000,-KČ týdenní 

žst. Kostomlaty 
La bem 

Kostomlaty 
n.Labem 

K Nádraží 2025313431 SKO 200301 2x120! á 3.100,-KČ týdenní 

žst. Lysá nad La 
VB 

Lysá nad 
Labem Čapkova 2025311451 

Papír 200101 
Plast 150102 

1x1100! 
1x240l 

á 3.800,-Kč 
á 750,-Kč 

měsíční 

žst. Nymburk-měst Nymburk Máchova 2025455411 

SKO 200301 1× 120! á 3.100,-KČ týdenní 

Žst.Nymburk hl Nymburk Petra Bezruče 2025321431 
SKO 200301 
Papír 200101 
Plast 150102 

1x1100! 
1x1100! 
1x1100! 

á 17.000,-Kč 
á 3.800,-KČ 
á 3.800,-Kč 

týdennı vøvø mesıcnı 
měsíčnı 

Žst.Nymburk hl Nymburk Petra Bezruče 2025321431 SKO 200301 1x120! á 3.100,-KČ týdenní 

žst. Veleliby Veleliby Veleliby 2025442471 SKO 200301 1x120! á 3.100,-KČ týdennı 

žst. Sadská Sadská Nádražní 2025451451 SKO 200301 1x120! á 1.750,-KČ 14-ti dennı 

Stavědlo III.-Lodìce Nymburk Nádražní 2065808451 SKO 200301 2× 120! á 3.100,-KČ týdenní 

HZS-J PO Nymburk Boleslavská 2085321433 

SKO 200301 
Plast 150102 
Papír 200101 

1× 240! 
1× 1100! 
1× 1100! 

á 3.950,-KČ 
á 3.800,-KČ 
á 3.800,-Kč 

týdenní 
měsíc 
měsíc 

útulek TO Nymburk Máchova 2065455416 SKO 200301 1× 120! á 3.100,-KČ týdenní 

øıiıny ssZT,NsO 
Nymburk Nymburk Poděbradská 2065321439 

SKO 200301 
Papír 200101 
Plast 150102 

3× 120! 
1X1l00! 
1x1100! 

á 3.100,-KC 
á 6.600,-Kč 
á 6.600,-Kč 

týdenní 
14-ti dennı 
14-ti dennı 

Stavědlo u Depa Nymburk Poděbradská 2065801181 SKO 200301 1× 120! á 3.100,-KČ týdenní 
pohotovost T0, 
defektoskopie Nymburk Petra Bezruče 2065321436 SKO 200301 2x 120! á 3.100,-KČ týdenní 

Stavědlo V. Nymburk Petra Bezruče 2065810661 SKO 200301 1x 240! á 3.950,-KČ týdenní 

Stav. |.a Il.Stan.4 Nymburk Petra Bezruče 2065321431 SKO 200301 1x 120! á 3.100,-Kč týdenní 

cena nádoby: 

120! SKO á 480,-KČ, 240! SKO á 733,-KČ, 240! p!aSt,papír á 780,-Kč, 1100! SKO á 4.200,-KČ, 1100! plast ,papír ,sklo á 4.300,-KC


